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TRANSACTION

Mandat exclusif

Stationnements
0a50000¢€

50 001 € a 100 000 €
100 001 € a 150 000 €
150 001 € a 200 000 €
200 001 € 2 300 000 €
300 001 € a 400 000 €
+400 001 €

Mandat Simple

Stationnements
0a50000¢€

50 001 € a 100 000 €
100 001 € a 150 000 €
150 001 € a 200 000 €
200 001 € a 300 000 €
300 001 € a 400 000 €
+400 001 €

imko

NOS HONORAIRES

2500 €
4 000 €
8 %
7,5%
6,5 %
5,5%
4,5 %
4%

2500 €
5000 €
9 %
8 %
7%
6 %
5%
4,5 %



