

NOS HONORAIRES

TRANSACTION

Mandat exclusif

•	Stationnements	2 500 €
•	0 à 50 000 €	4 000 €
•	50 001 € à 100 000 €	8 %
•	100 001 € à 150 000 €	7,5 %
•	150 001 € à 200 000 €	6,5 %
•	200 001 € à 300 000 €	5,5 %
•	300 001 € à 400 000 €	4,5 %
•	+ 400 001 €	4 %

Mandat Simple

•	Stationnements	2 500 €
	0 à 50 000 €	5 000 €
•	50 001 € à 100 000 €	9 %
•	100 001 € à 150 000 €	8 %
•	150 001 € à 200 000 €	7 %
•	200 001 € à 300 000 €	6 %
•	300 001 € à 400 000 €	5 %
•	+ 400 001 €	4,5 %